
“不老長寿の道”多可の森健康ウォーキング 参加料金表 

一般社団法人 多可の森健康協会 

毎週ウォーキング・月一回イベント 料金 

参加券種類 料金（税込） 有効期限 備考 

回数券 10回 3,000円 

購入日から 1年 

 

お友達と 

分け合い可 
回数券 22回 6,000円 

回数券 34回 9,000円 

1 ヶ月パス 2,000円 購入日から 1 ヶ月 

本人のみ有効 

半年パス 10,000円 購入日から 6 ヶ月 

年間パス 15,000円 購入日から 1年 

1回 500円 当日 

※参加券は当日現地でご購入いただけます 

※月一回イベントは別途オプション料金が発生します 

※小学生未満は参加料無料です。ただし、オプション料金は発生します 

 

★友だち紹介特典 

参加経験のある方が、一度も参加したことのない方をご紹介いただくと、紹介者様とお友達の

両名とも 1回参加無料に！ 

【紹介カードの流れ】 

① 紹介者様はご自分のお名前をご記入の上、お友だちにお渡しください 

② お友だちはご自分のお名前をご記入の上、参加の際、受付スタッフにお渡しください 

※紹介カードご持参日が参加料無料となります 

③ お友だちが紹介カードを使用されると、紹介者様へ「1回参加無料券」をお渡しします 

【注意】 

・紹介者様が年間パス購入者の場合は「月一回イベント割引券」をお渡しします 

・無料券、割引券はご本人様のみ有効です 

・紹介カード、無料券は毎種ウォーキングまたは月一回イベントで使用可能です 

・紹介カード、無料券、割引券の有効期限はございません 

・紹介カード、無料券、割引券の換金はできません 

・月一回イベントのオプションは有料です 



予約型ウォーキング 料金 ①             価格は全て税込です 

人数 通常価格 多可町内団体 
北播磨地域団体 

多可町内企業 
多可町外企業 

視察等 

（資料代含む） 

1名 4,000円／人 5,000円／人 

応相談 

2名 3,500円／人 2,000円／人 2,500円／人 4,500円／人 

3名 3,000円／人 1,500円／人 2,000円／人 4,000円／人 

4名 2,500円／人 1,000円／人 1,500円／人 3,500円／人 

5名以上 2,000円／人 500円／人 1,000円／人 3,000円／人 

※必ず電話で希望日と参加人数、希望コースをお伝えください   ※回数券、各種パス、無料券の利用はできません 

※小学生未満は参加料無料です。ただし、小学生未満のみの団体の案内は受付しておりません 

※前日・当日のキャンセルは 100％のキャンセル料をいただきます 

※北播磨地区非営利団体様は３０名以上で７００円、２９名未満は８００円になります



予約型ウォーキング 料金 ② 

 

旅行会社様専用料金表 

 

参加人数 対応ガイド 料金 

5～20名 ２名 22,000円（税込） 

21～30名 ３名 27,500円（税込） 

31～40名 ４名 33,000円（税込） 

41～50名 ５名 38,500円（税込） 

51～60名 ６名 44,000円（税込） 

61名～ ６名以上 お問い合わせください 

 

※必ず電話で希望日と参加人数、希望コースをお伝えください 

※小学生未満は参加料無料です 

  ただし、小学生未満のみの団体の案内は受付しておりません 

※回数券、各種パス、無料券の利用はできません 

※前日・当日のキャンセルは 100％のキャンセル料をいただきます 

 


